Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «  13  »       сентября     2018 года                                                                                        № 291

О  досрочном  прекращении  полномочий
главы городского округа — город Галич
Костромской области Синицкого С.В.

Рассмотрев  заявление  Синицкого  Сергея  Валерьевича о  досрочном
сложении полномочий  главы городского округа — город Галич Костромской
области в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с частью
14 статьи 14, пунктом 2 части 1 статьи 36 Устава муниципального образования
городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Принять отставку по собственному желанию главы городского округа

— город Галич Костромской области Синицкого Сергея Валерьевича.
2.  Считать  прекращёнными  досрочно  полномочия  главы  городского

округа — город Галич Костромской области Синицкого Сергея Валерьевича 13
сентября 2018 года.

3.  Направить  копию  настоящего  решения  в  избирательную  комиссию
городского округа  — город Галич Костромской области.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Председатель Думы городского округа -
город Галич Костромской области

                                           В.П. Ивасишин

   Глава городского округа -
   город Галич Костромской области

                                     С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О досрочном прекращении полномочий главы городского округа — город Галич Костромской области Синицкого С.В.